

Link do produktu: <https://autosklep.net/gumowe-dywaniki-samochodowe-pasuja-do-ford-ka-ii-2008-2016-hatchback-stopery-po-stronie-kierowcy-rozstaw-miedzy-mocowaniami-28-5cm-p-463145.html>



Gumowe dywaniki samochodowe pasują do Ford Ka II 2008-2016 Hatchback, stopery po stronie kierowcy, rozstaw między mocowaniami 28,5cm

Cena	161,59 zł
Dostępność	2 dni
Numer katalogowy	77427099
Kod EAN	5902643444546
Rozmiar	N/A
Auto1PL	Ford Ka II 2008-2016 Hatchback, stopery po stronie kierowcy, rozstaw między mocowaniami 28,5cm
Mocowanie	stopery
Ilość mocowań	2
Kpl	4

Opis produktu

Dlaczego warto wybrać dywaniki samochodowe No.77 ?Wyjątkowy projekt dywaników samochodowych No. 77 idzie w parze z wykorzystaniem tworzyw sztucznych najnowszej generacji. Dlatego wybierając produkty polskiego producenta Frogum, otrzymujesz szeroką paletę korzyści:

- Najwyższą jakość oraz odporność na ścieranie - wykorzystanie innowacyjnych tworzyw sztucznych, w tym elastomeru plastycznego (TPE), zapewnia najwyższą na rynku trwałość oraz odporność na ścieranie. Dywaniki samochodowe No. 77 zachowują pełną elastyczność także podczas niskich temperatur.
- Nowoczesne wzornictwo oraz wysoka praktyczność - dywaniki samochodowe No. 77 stanowią połączenie atrakcyjnego dla oka designu oraz pełnej praktyczności. Dzięki zastosowaniu krawędzi bocznych o wysokości do 3 cm, wnętrze Twojego samochodu pozostanie czyste nawet w najbardziej wymagających warunkach atmosferycznych.
- Idealne dopasowanie kształtu dywaników samochodowych do podłogi Twojego auta — technologia laserowego skanowania wnętrz pojazdów sprawia, że dywaniki samochodowe No.77 dopasowane są do Twojego samochodu tak, jakby były wykonane na wymiar.
- Stabilność i bezpieczeństwo - wyposażenie dywaników samochodowych No. 77 w komplet stoperów dopasowanych do oryginalnych miejsc montażowych w Twoim aucie zapewni najwyższy poziom stabilności nawet podczas ostrego hamowania. Ponadto dywaniki wykonane są z ekologicznych i pozbawionych nieprzyjemnych zapachów materiałów, które są bardzo łatwe w utrzymaniu czystości.